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Lp. nazwisko i imię ru klub pkt-y OZN

1. PIOTR JARECKI 2003 KS AZS AWF KATOWICE 240 ŚBZN

2. MATEUSZ  HARATYK 1998 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 200 ŚBZN

3. MICHAŁ SKOWRON 1998 KS AZS AWF KATOWICE 160 ŚBZN

4. ŁUKASZ GAZUREK 2003 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 140 ŚBZN

5. PIOTR  SOBICZEWSKI 2002 UKS RAWA SIEDLCE 120 WOZN

6. SEBASTIAN BRYJA 2002 UKS REGLE KOŚCIELISKO 112 TZN

7. DOMINIK  BURY 1996 KS AZS AWF KATOWICE 104 ŚBZN

8. ADRIAN KIEŁBASA 2003 LKS ERION PTASZKOWA 96 MOZN

9. PAWEŁ BRYJA 2005 UKS REGLE KOŚCIELISKO 88 TZN

10. BARTOSZ BIEDROŃ 2005 UKS REGLE KOŚCIELISKO 80 TZN

11. DAWID PILCH 2005 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 72 ŚBZN

12. MACIEJ CELEJ 2004 UKS REGLE KOŚCIELISKO 64 TZN

13. TOMASZ WĄSOWICZ 2004 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 56 ŚBZN

14. MACIEJ STARĘGA 1990 UKS RAWA SIEDLCE 48 WOZN

15. ROBERT BUGARA 2002 UKS REGLE KOŚCIELISKO 40 TZN

16. BARTOSZ KITA 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 32 LOZN

17. JAKUB FLOREK 2005 UKS WIERCHY ZALESIE 24 MOZN

18. HUBERT TOMASZEK 2005 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 16 POZN U

19. KAROL STACHOŃ 2006 UKS REGLE KOŚCIELISKO 8 TZN

20. KAMIL BURY 1995 KS AZS AWF KATOWICE 4 ŚBZN

21. SZYMON BELZ 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 4 LOZN

22. ADRIAN KOCHMAN 2005 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 4 DZN

23. JAN WATYCHA 2006 UKS REGLE KOŚCIELISKO 4 TZN

24. EMIL KOPER 2004 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 4 LOZN

25. JONASZ BAKUN 2003 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 4 DZN

26. KACPER KARPIEL 2006 UKS REGLE KOŚCIELISKO 4 TZN

27. JAN ZWATRZKO 2006 UKS REGLE KOŚCIELISKO 4 TZN

28. PRZEMYSŁAW LEGIERSKI 2005 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4 ŚBZN

29. MICHAŁ NEUMANN 1998 KS AZS AWF KATOWICE 4 ŚBZN

30. BISKUP JAKUB 2004 MUKS PODKARPACKIE JEDLICZE 4 POZN U

31. PIOTR PALKA 2005 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

32. JONASZ HARATYK 2007 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4 ŚBZN

33. MICHAŁ GUMIENIAK 2002 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 4 LOZN

34. KAROL MACIEJOWSKI 2003 MUKS PODKARPACKIE JEDLICZE 4 POZN U

35. JAN KOPYCIŃSKI 2003 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 4 TZN

36. JAN PROBOSZ 2007 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4 ŚBZN

37. BARTOSZ CIELNIAK 2002 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 4 LOZN

38. WOJCIECH NEŚCIOR 2004 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 4 LOZN

39. ANTONI ŻÓŁKIEWSKI 2007 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 4 LOZN

40. MACIEJ KRAJCER 2002 UKS RAWA SIEDLCE 4 WOZN

41. MACIEJ ŁAPKA 2005 UKS SMS ZAKOPANE 4 TZN

42. JANUSZ DUDA 2007 UKS REGLE KOŚCIELISKO 4 TZN

43. KAMIL MRÓZ 2003 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 4 POZN U

44. ARKADIUSZ MIKULSKI 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 4 POZN U

45. JAKUB CIEŚLAR 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

46. JAKUB CZEPCZOR 2007 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4 ŚBZN

47. SZYMON  GLEJ 2007 MKS ISTEBNA 4 ŚBZN

48. ATRUR BACZYŃSKI 2005 UMKS MARKLOWICE 4 ŚBZN

49. GRZEGORZ  MITRĘGA 2004 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

50. BARTOSZ BIL 2007 MUKS PODKARPACKIE JEDLICZE 4 POZN U

51. SZCZOTKA SAMUEL 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 TZN

52. PATRYK WYDRA 2008 UKS REGLE KOŚCIELISKO 4 TZN

53. ADRIAN WOJNAR 2006 MUKS PODKARPACKIE JEDLICZE 4 POZN U

54. JAKUB  TRETALSKI 2005 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 4 DZN

55. MIŁOSZ KRZEMPEK 2003 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

56. SZYMON GALEJ 2007 MKS ISTEBNA 4 ŚBZN

57. SZYMON ZAWADA 2008 MKS ISTEBNA 4 ŚBZN

1852

Lp. Kluby pkt-y Lp. OZN - y pkt-y

1. KS AZS AWF KATOWICE 512 1. ŚBZN 1036

2. UKS REGLE KOŚCIELISKO 412 2. TZN 424

3. NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 356 3. WOZN 168

4. UKS RAWA SIEDLCE 172 4. MOZN 104

5. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 148 5. LOZN 60

6. LKS ERION PTASZKOWA 96 6. POZN U 48

7. MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 56 7. DZN 12

8. UKS WIERCHY ZALESIE 24 1852

9. MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 20

10. MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 20

11. MKS ISTEBNA 12

12. MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 12

13. LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 4

14. UKS SMS ZAKOPANE 4

15. UMKS MARKLOWICE 4

1852

SENIORZY  BIEGI   KLUBY 2024 SENIORZY  BIEGI   OZN-y 2024

OGÓŁEM   

OGÓŁEM   

SENIORZY BIEGI NARCIARSKIE - RANKING 2024

SENIORZY  BIEGI  2024



Lp. nazwisko i imię ru klub pkt-y OZN

1. ANDŻELIKA SZYSZKA 1995 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 240 POZN U

2. MAGDALENA KOBIELUSZ 2000 KS AZS AWF KATOWICE 200 ŚBZN

3. OLIWIA BUŚKO 2003 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 160 POZN U

4. KAMILA IDZINIAK 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 140 ŚBZN

5. WERONIKA JARECKA 2003 LKS KLIMCZOK BYSTRA 120 ŚBZN

6. ZUZANNA FUJAK 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 112 ŚBZN

7. ALEKSANDRA KOŁODZIEJ 2004 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 104 TZN

8. WERONIKA MIKOŁAJCZYK 2002 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 96 ŚBZN

9. ANNA ŻÓŁTAK 1995 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 88 TZN

10. DARIA SZKURAT 2004 KS CHOCHOŁÓW 80 TZN

11. ALEKSANDRA MIKOŁAJCZYK 2002 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 72 ŚBZN

12. IZABELA MARCISZ 2000 STOWARZYSZENIE SPORTOWE PRZĄDKI-SKI 64 POZN U

13. WERONIKA KALETA 1999 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 56 TZN

14. KAROLINA KUĆ 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 48 LOZN

15. EMILIA DOBIJA 2004 LKS KLIMCZOK BYSTRA 40 ŚBZN

16. MARIA JAKUBIEC 2004 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 32 ŚBZN

17. ANNA BEREZECKA 2002 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 24 LOZN

18. MARTYNA MICHAŁEK 2005 MKS ISTEBNA 16 ŚBZN

19. EMILIA KWAŚNIK 2003 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 8 POZN U

20. EMILIA SZELIGA 2005 KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 4 TZN

21. KAROLINA KALETA 2002 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 4 TZN

22. KAROLINA  TULAZIŃSKA 2004 UKS HUBAL 4 POZN BIA

23. JULIA RUCKA 2006 MKS ISTEBNA 4 ŚBZN

24. ALEKSANDRA ZIĘBA 2005 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 4 TZN

25. MARTYNA FUNDANICZ 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 4 POZN U

26. MARTYNA WIĘCŁAWEK 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 4 LOZN

27. EWELINA KOŁODZIEJ 2001 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 4 TZN

28. GAJA  SZLEGIER 2004 UKS HUBAL 4 POZN BIA

29. OLIWIA SROKA 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4 ŚBZN

30. KAMILA HARATYK 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

31. OLIWIA MIESIĄCZEK 2006 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4 ŚBZN

32. KAMILA HARBUZ 2004 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 4 LOZN

33. LAURA WANTULOK 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

34. MARIA SKURZOK 2006 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4 ŚBZN

35. KLAUDIA RADOMYSKA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 4 WOZN

36. OLGA CIEŚLAR 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

37. MARTYNA  ROSIAK 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4 ŚBZN

38. WIKTORIA CELCZYŃSKA 2000 KS AZS AWF KATOWICE 4 ŚBZN

39. GABRIELA DAWIEC 2001 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 4 TZN

40. LENA KLIŚ 2005 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 4 ŚBZN

41. ZUZANNA MOSZCZYŃSKA 2007 KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 4 TZN

42. WIOLETTA OPYD 2003 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 4 TZN

43. MARTYNA MAŃDOK 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4 ŚBZN

44. KINGA GAZUREK 2008 MKS ISTEBNA 4 ŚBZN

45. PATRYCJA SMOTER 2004 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 4 TZN

46. SANDRA BONDER 2003 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 4 TZN

47. ELŻBIETA ZAWADA 2006 MKS ISTEBNA 4 ŚBZN

48. MONIKA SKINDER 2001 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 4 LOZN

49. OLIWIA DAWIEC 2006 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 4 TZN

50. NIKOLA SMOLEŃ 2007 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 4 TZN

51. WIKTORIA GARBACZ 2006 KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 4 TZN

52. OLIWIA PANEK 2007 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 4 TZN

53. DOMINIKA KRAJCER 2007 UKS RAWA SIEDLCE 4 WOZN

54. ANNA KOBIELUSZ 2004 MKS ISTEBNA 4 ŚBZN

55. KAJA KŁODOWSKA 2003 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 4 POZN U

56. MAGDALENA KUŚMIERZ 2001 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 4 LOZN

1848

Lp. Kluby pkt-y Lp. OZN - y pkt-y

1. MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 416 1. ŚBZN 884

2. NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 264 2. POZN U 480

3. KS AZS AWF KATOWICE 204 3. TZN 380

4. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 204 4. LOZN 88

5. LKS KLIMCZOK BYSTRA 168 5. WOZN 8

6. LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 160 6. POZN BIA 8

7. LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 128 OGÓŁEM   1848

8. MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 88

9. KS CHOCHOŁÓW 80

10. STOWARZYSZENIE SPORTOWE PRZĄDKI-SKI 64

11. MKS ISTEBNA 32

12. KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 12

13. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 12

14. UKS HUBAL BIAŁYSTOK 8

15. UKS RAWA SIEDLCE 8

OGÓŁEM   1848

SENIORKI BIEGI NARCIARSKIE - RANKING 2024

SENIORKI  BIEGI  2024

SENIORKI  BIEGI   KLUBY 2024 SENIORKI  BIEGI   OZN-y 2024



Lp. nazwisko i imię ru klub pkt-y ozn

1. PAWEŁ BRYJA 2005 UKS REGLE KOŚCIELISKO 180 TZN

2. TOMASZ WĄSOWICZ 2004 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 150 ŚBZN

3. EMIL KOPER 2004 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 120 LOZN

4. HUBERT TOMASZEK 2005 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 105 POZN U

5. DAWID PILCH 2005 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 90 ŚBZN

6. BARTOSZ KITA 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 84 LOZN

7. BARTOSZ BIEDROŃ 2005 UKS REGLE KOŚCIELISKO 78 TZN

8. PRZEMYSŁAW LEGIERSKI 2005 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 72 ŚBZN

9. SZYMON BEŁZ 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 66 LOZN

10. ADRIAN KOCHMAN 2005 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 60 DZN

11. ARTUR BACZYŃSKI 2005 UMKS MARKLOWICE 54 ŚBZN

12. PIOTR PALKA 2005 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 48 ŚBZN

13. MACIEJ CELEJ 2004 UKS REGLE KOŚCIELISKO 42 TZN

14. JAKUB FLOREK 2005 UKS WIERCHY ZALESIE 36 MOZN

15. JAKUB TRETALSKI 2005 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 30 DZN

16. WOJCIECH NIEŚCIOR 2004 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 24 LOZN

1239

JUNIORZY  BIEGI  KLUBY JUNIORZY  BIEGI OZN-y

Lp. KLUBY pkt-y Lp. Okręg pkt-y

1. UKS REGLE KOŚCIELISKO 300 1. ŚBZN 414

2. MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 294 2. TZN 300

3. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 288 3. LOZN 294

4. MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 105 4. POZN U 105

5. MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 90 5. DZN 90

6. NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 72 6. MOZN 36

7. UMKS MARKLOWICE 54 OGÓŁEM   1239

8. UKS WIERCHY ZALESIE 36

OGÓŁEM   1239

Lp. nazwisko i imię ru klub pkt-y ozn

1. ZUZANNA FUJAK 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 180 ŚBZN

2. DARIA SZKURAT 2004 KS CHOCHOŁÓW 150 TZN

3. KAMILA IDZINIAK 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 120 ŚBZN

4. ALEKSANDRA KOŁODZIEJ 2004 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 105 TZN

5. EMILIA DOBIJA 2004 LKS KLIMCZOK BYSTRA 90 ŚBZN

6. KAROLINA KUĆ 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 84 LOZN

7. MARIA JAKUBIEC 2004 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 78 ŚBZN

8. EMILIA SZELIGA 2005 KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 72 TZN

9. GAJA SZLEGIER 2004 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 66 POZN BIA

10. KAMILA HARBUZ 2004 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 60 LOZN

11. KAROLINA TUŁAZIŃSKA 2004 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 54 POZN BIA

12. MARTYNA WIĘCŁAWEK 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 48 LOZN

13. MARTYNA MICHAŁEK 2005 MKS ISTEBNA 42 ŚBZN

14. OLIWIA SROKA 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 36 ŚBZN

15. LENA KLIŚ 2005 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 30 ŚBZN

16. PATRYCJA SMOTER 2004 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 24 TZN

1239

Lp. KLUBY pkt-y Lp. Okręg pkt-y

1. NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 336 1. ŚBZN 576

2. MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 192 2. TZN 351

3. KS CHOCHOŁÓW 150 3. LOZN 192

4. LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 129 4. POZN BIA 120

5. UKS HUBAL BIAŁYSTOK 120 OGÓŁEM   1239

6. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 108

7. LKS KLIMCZOK BYSTRA 90

8. KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 72

9. MKS ISTEBNA 42

OGÓŁEM   1239

Lp. nazwisko i imię ru klub pkt-y ozn

1. JAN ZWATRZKO 2006 UKS REGLE KOŚCIELISKO 120 TZN

2. KAROL STACHOŃ 2006 UKS REGLE KOŚCIELISKO 100 TZN

3. JAN LEŻANKA 2006 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 80 POZN BIA

4. JAN WATYCHA 2006 UKS REGLE KOŚCIELISKO 70 TZN

5. KACPER KARPIEL 2006 UKS REGLE KOŚCIELISKO 60 TZN

6. DAWID GIBA 2006 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 56 POZN BIA

7. ANTONI ŻÓŁKIEWSKI 2007 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 52 LOZN

8. JANUSZ DUDA 2007 UKS REGLE KOŚCIELISKO 48 TZN

JUNIORZY BIEGI NARCIARSKIE - RANKING 2024

JUNIORZY  BIEGI  2024

JUNIORKI BIEGI NARCIARSKIE - RANKING 2024

JUNIORKI  BIEGI  IND

JUNIORKI  BIEGI  KLUBY JUNIORKI  BIEGI OZN-y

JUNIORZY MŁODSI BIEGI NARCIARSKIE - RANKING 2024

JUNIORZY MŁODSI 2024



9. JONASZ HARATYK 2007 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 44 ŚBZN

10. ARKADIUSZ MIKULSKI 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 40 POZN U

11. SZYMON GALEJ 2007 MKS ISTEBNA 36 ŚBZN

12. JAN PROBOSZ 2007 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 32 ŚBZN

13. MACIEJ SOBICZEWSKI 2006 UKS RAWA SIEDLCE 28 WOZN

14. KAZIMIERZ GĄSIENICA 2007 KS CHOCHOŁÓW 24 TZN

15. BARTOSZ BIL 2007 MUKS PODKARPACKIE JEDLICZE 20 POZN U

16. WOJCIECH MAJKA 2007 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 16 DZN

17. SAMUEL SZCZOTKA 2007 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 12 ŚBZN

18. OLIWIER WRÓBEL 2007 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 8 DZN

19. MIKOŁAJ JANISZ 2007 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 4 TZN

20. ADRIAN WOJNAR 2006 MUKS PODKARPACKIE JEDLICZE 2 POZN U

21. JAKUB CZEPCZOR 2007 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 2 ŚBZN

22. PIOTR KALATA 2007 UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC 2 TZN

23. DOMINIK KOWALCZUK 2006 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 2 LOZN

24. JAKUB CIEŚLAR 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 2 ŚBZN

25. JAKUB POLCHLOPEK 2006 MUKS PODKARPACKIE JEDLICZE 2 POZN U

26. DAMIAN MUCA 2007 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 2 LOZN

864

Lp. Kluby pkt-y Lp. Okręg pkt-y

1. UKS REGLE KOŚCIELISKO 398 1. TZN 428

2. UKS HUBAL BIAŁYSTOK 136 2. POZN BIA 136

3. NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 78 3. ŚBZN 128

4. MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 56 4. POZN U 64

5. MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 40 5. LOZN 56

6. MKS ISTEBNA 36 6. WOZN 28

7. UKS RAWA SIEDLCE 28 7. DZN 24

8. KS CHOCHOŁÓW 24 OGÓŁEM   864

9. MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 24

10. MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 24

11. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 12

12. LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 4

13. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 2

14. UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC 2

OGÓŁEM   864

Lp. nazwisko i imię ru klub pkt-y ozn

1. JULIA RUCKA 2006 MKS ISTEBNA 120 ŚBZN

2. KAMILA HARATYK 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 100 ŚBZN

3. LAURA WANTULOK 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 80 ŚBZN

4. KLAUDIA RADOMYSKA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 70 WOZN

5. OLGA CIEŚLAR 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 60 ŚBZN

6. MARTYNA ROSIAK 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 56 ŚBZN

7. MARTYNA MAŃDOK 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 52 ŚBZN

8. ELŻBIETA ZAWADA 2006 MKS ISTEBNA 48 ŚBZN

9. DOMINIKA KRAJCER 2007 UKS RAWA SIEDLCE 44 WOZN

10. MARTYNA FUNDANICZ 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 40 POZN U

11. ANNA CIEŚLAR 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 36 ŚBZN

12. MARIA SKURZOK 2006 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 32 ŚBZN

13. HANNA MISZCZAK 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 28 POZN U

14. ZUZANNA MOSZCZYŃSKA 2007 KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 24 TZN

15. DOROTA PAJĄK 2007 KS CHOCHOŁÓW 20 TZN

16. OLIWIA MIESIĄCZEK 2006 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 16 ŚBZN

17. WIKTORIA GRABACZ 2006 KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 12 TZN

18. MAŁGORZATA STOPKA 2007 UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC 8 TZN

19. MARIA SZKAWRAN 2007 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4 ŚBZN

20. BEATA ŻUREK 2006 STOWARZYSZENIE OLYMPIC 2 TZN

21. MARTYNA BABOŃ 2006 UKS REGLE KOŚCIELISKO 2 TZN

22. OLIWIA DAWIEC 2006 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 2 TZN

23. NIKOLA SMOLEŃ 2007 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 2 TZN

24. OLIWIA PANEK 2007 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 2 TZN

25. WERONIKA JUZELUK 2006 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 2 LOZN

26. OLIWIA GLEŃ 2007 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 2 DZN

27. WIKTORIA KARWOWSKA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 2 WOZN

28. IGA STARĘGA 2006 UKS RAWA SIEDLCE 2 WOZN

29. MAJA KUBACZKA 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 2 ŚBZN

30. ZUZANNA PABIN 2006 KS CHOCHOŁÓW 2 TZN

31. WIKTORIA GARBACZ 2006 KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 2 TZN
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Lp. Kluby pkt-y Lp. Okręg pkt-y

1. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 278 1. ŚBZN 606

2. MKS ISTEBNA 168 2. WOZN 118

3. UKS RAWA SIEDLCE 118 3. TZN 78

4. LKS KLIMCZOK BYSTRA 108 4. POZN U 68

5. MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 68 5. LOZN 2

6. NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 52 6. DZN 2

7. KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 38 OGÓŁEM   874

8. KS CHOCHOŁÓW 22

9. UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC 8

10. LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 4

11. STOWARZYSZENIE OLYMPIC 2

12. UKS REGLE KOŚCIELISKO 2

13. LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 2

14. MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 2

15. MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 2

OGÓŁEM   874

Lp. nazwisko i imię ru klub pkt-y ozn

1. FILIP JUROSZEK 2008 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 60 ŚBZN

2. PATRYK WYDRA 2008 UKS REGLE KOŚCIELISKO 50 TZN

3. SZYMON ZAWADA 2008 MKS ISTEBNA 40 ŚBZN

4. OLIWIER ROSZKO 2008 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 35 POZN BIA

5. TOMASZ MULICA 2008 KS CHOCHOŁÓW 30 TZN

6. OSKAR GUMIENIAK 2009 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 28 LOZN

7. WOJCIECH DAWIEC 2008 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 26 TZN

8. DAWID OPOKA 2009 UKS WIERCHY ZALESIE 24 MOZN

9. KACPER ROSZKO 2008 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 22 POZN BIA

10. SAMUEL SKURZOK 2009 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 20 ŚBZN

11. TOMASZ CIEŚLAR 2009 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 18 ŚBZN

12. PAWEŁ PROBOSZ 2009 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 16 ŚBZN

13. SŁAWOMIR BŁYSKAL 2008 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 14 POZN U

14. ANDRZEJ MICHALIK 2009 UKS REGLE KOŚCIELISKO 12 TZN

15. HUBERT SMAJDOR 2009 KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 12 TZN

16. FRANCISZEK MAŁYJUREK 2009 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 8 ŚBZN

17. FILIP JAN FILIPIEC 2009 KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 6 TZN

18. IGOR FUGIEL 2008 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 4 DZN

19. IWO STYRNA 2009 LKS KLIMCZOK BYSTRA 2 ŚBZN

20. MAREK GŁODOWSKI 2009 KS CHOCHOŁÓW 2 TZN

21. OLAF SAŃCZYK 2009 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 1 POZN BIA

22. MICHAŁ BARTMAŃSKI 2009 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 1 LOZN

23. SZYMON FARON 2009 UKS WIERCHY ZALESIE 1 MOZN

24. DENIS WRÓBLEWSKI 2008 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 1 LOZN

25. KACPER SIECZKOWSKI 2008 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 1 POZN BIA

26. JAN DUDA 2008 KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 1 TZN

27. JAKUB KWIATKOWSKI 2009 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 1 ŚBZN

28. SZYMON ZDZIEBA 2008 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 1 POZN U

29. KSAWERY KUKUCZKA 2009 MKS ISTEBNA 1 ŚBZN

30. ALAN OŻGO 2009 LKS KLIMCZOK BYSTRA 1 ŚBZN

31. ARTUR ZOLA 2009 UKS RAWA SIEDLCE 1 WOZN

32. ANTONI DAMIAN 2008 KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 1 TZN

33. MATEUSZ BURY 2009 MKS ISTEBNA 1 ŚBZN

34. ANTONI KUKUCZKA 2009 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 1 ŚBZN

35. MICHAŁ ZAWORSKI 2009 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 1 POZN U

36. HUBERT GRZEGORZAK 2009 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 1 POZN U

445

Lp. Kluby pkt-y Lp. OZN - y pkt-y

1. NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 106 1. ŚBZN 169

2. UKS REGLE KOŚCIELISKO 62 2. TZN 140

3. UKS HUBAL BIAŁYSTOK 59 3. POZN BIA 59

4. MKS ISTEBNA 42 4. LOZN 30

5. KS CHOCHOŁÓW 32 5. MOZN 25

6. MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 30 6. POZN U 17

7. LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 26 7. DZN 4

8. UKS WIERCHY ZALESIE 25 8. WOZN 1

9. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 18 OGÓŁEM   445

10. MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 15

11. KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 13

12. KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 7

13. MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 4

14. LKS KLIMCZOK BYSTRA 3

15. MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 2

16. UKS RAWA SIEDLCE 1

OGÓŁEM   445

JUNIORKI   MŁODSZE  BIEGI  KLUBY JUNIORKI MŁODSZE BIEGI OZN-y
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Lp. nazwisko i imię ru klub pkt-y ozn

1. KINGA GAZUREK 2008 MKS ISTEBNA 60 ŚBZN

2. MAGDALENA MICHNIAK 2009 UKS REGLE KOŚCIELISKO 50 TZN

3. MARTYNA PIETROSZEK 2009 KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 40 ŚBZN

4. OLIWIA WITEK 2009 KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 35 ŚBZN

5. JULIA GDULA 2008 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 30 TZN

6. MAJA STROKOSZ 2009 MKS ISTEBNA 28 ŚBZN

7. JULIA DANIELKIEWICZ 2008 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 26 LOZN

8. WIKTORIA BASZTON 2008 KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 24 ŚBZN

9. AMELIA FUNDANICZ 2009 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 22 POZN U

10. EMILIA GRZĘDZIAK 2009 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 20 TZN

11. AMELIA CHOLAJDA 2009 KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 18 ŚBZN

12. WIKTORIA LEŚNIAK 2008 STOWARZYSZENIE OLYMPIC 16 TZN

13. OLGA BARCZUK 2009 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 14 ŚBZN

14. WERONIKA DRELICHARZ 2008 LKS KLIMCZOK BYSTRA 12 ŚBZN

15. JULIA BRANAS 2008 SN KLASYK 12 WOZN

16. WERONIKA DAMIAN 2009 KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 8 TZN

17. NATASZA WOJCIACZYK 2009 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 6 TZN

18. JULIA GRASELA 2009 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 4 POZN U

19. MAJA FIC 2008 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 2 DZN

20. NATALIA BIAŁOŃ 2009 KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 2 TZN

21. MAJA MADEJ 2009 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 1 POZN U

22. WERONIKA BOŁOZ 2008 KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 1 TZN

23. ZUZANNA CZURYŁO 2008 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 1 POZN U

24. MARIA SROMEK 2008 LKS KLIMCZOK BYSTRA 1 ŚBZN

25. ALEKSANDRA BUTYŃSKA 2009 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 1 LOZN

26. ALICJA KALATA 2008 UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC 1 TZN

27. EMILIA HOŁYŚ 2009 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 1 LOZN

28. MILENA RYPEL 2009 KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 1 TZN

29. JULIA SAS 2009 KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 1 TZN

30. ANNA NIEMIEC 2008 UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC 1 TZN

31. PAULINA KLIŚ 2008 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 1 ŚBZN

32. WIKTORIA FRANCZYK 2009 UKS WIERCHY ZALESIE 1 MOZN

33. LENA BOREJKO 2008 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 1 DZN

442

Lp. Kluby pkt-y Lp. OZN - y pkt-y

1. KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 117 1. ŚBZN 233

2. MKS ISTEBNA 88 2. TZN 137

3. UKS REGLE KOŚCIELISKO 50 3. LOZN 28

4. LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 30 4. POZN U 28

5. MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 28 5. WOZN 12

6. MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 28 6. DZN 3

7. LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 26 7. MOZN 1

8. STOWARZYSZENIE OLYMPIC 16 OGÓŁEM   442

9. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 14

10. LKS KLIMCZOK BYSTRA 13

11. SN KLASYK 12

12. KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 9

13. KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 4

14. MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 3

15. UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC 2

16. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 1

17. UKS WIERCHY ZALESIE 1

OGÓŁEM   442

MŁODZICZKI BIEGI NARCIARSKIE - RANKING 2024

MŁODZICZKI  BIEGI    2024

MŁODZICZKI  BIEGI  KLUBY MŁODZICZKI  BIEGI  OZN-y



Lp. Kluby pkt-y Lp. OKRĘG pkt-y

1. NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 1264 1. ŚBZN 4046

2. UKS REGLE KOŚCIELISKO 1224 2. TZN 2238

3. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 760 3. POZN U 810

4. MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUBELSKI 746 4. LOZN 750

5. KS AZS AWF KATOWICE 716 5. WOZN 335

6. MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 692 6. POZN BIA 323

7. MKS ISTEBNA 420 7. MOZN 166

8. LKS KLIMCZOK BYSTRA 382 8. DZN 135

9. UKS RAWA SIEDLCE 327 RAZEM 8803

10. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 325

11. UKS HUBAL BIAŁYSTOK 323

12. LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 317

13. KS CHOCHOŁÓW 308

14. LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 196

15. MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 135

16. KLUB SPORTOWY TURBACZ XC 133

17. KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 117

18. LKS ERION PTASZKOWA 96

19. UKS WIERCHY ZALESIE 86

20. STOWARZYSZENIE SPORTOWE PRZĄDKI-SKI 64

21. UMKS MARKLOWICE 58

22. MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 46

23. KS JEDNOŚĆ NOWY SĄCZ 22

24. STOWARZYSZENIE OLYMPIC 18

25. SN KLASYK 12

26. UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC 12

27. UKS SMS ZAKOPANE 4

RAZEM 8803

KLUBY I OZN - RANKING 2024
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